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UR

GEZAC2

GEZAC2

GEZAC2

GEZAC2

GEZAC2
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GEZAC2
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Entidad

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Zacatecas

Clave Cucop

56200415
25400313

25400320

35800005

33800001

33900012

25400495

21200022
24700141
27100150
53200420

35500005

33900012

33900012

35800003

33900012
34500001

33900012

29500009

33900012

Partida Especifica

56201

25401

25401

35801

33801

33903

25401

21201

24701

27101

53201

35501

33903

33903

35801

33903

34501

33903

29501

33903

Concepto

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MALLAS QUIRURGICAS

MARCAPASOS

SERVICIO INTEGRAL DE RECOLECCION, TRANSPORTE,
ACOPIO, TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE LOS
RESIDUOS PELIGROSOS Y RESIDUOS PELIGROSOS BIOLOGICO

INFECCIOSOS (RPBI), QUE SE GENERAN EN LAS UNIDADES
MEDICAS

SERVICIO INTEGRAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN
UNIDADES MEDICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LOS SERVICIOS
DE SALUD DE ZACATECAS

SERVICIO INTEGRAL DE PRUEBAS DE LABORATORIO CLINICO

TIRAS REACTIVAS PARA GLUCOMETROS EN HOSPITALES

MATERIAL RADIOLOGICO

VALVULAS DE DERIVACION

VESTUARIO, UNIFORMES Y PRENDAS DE PROTECCION
KIT'S DE ATENCION A CATARATAS

MTTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS

SERVICIO INTEGRAL DE SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS
ONCOLOGICOS MEZCLADOS EN FORMULA MAGISTRAL

SERVICIO INTEGRAL DE ADMINISTRACION Y ABASTO DE
MEDICAMENTOS A TRAVES DE FARMACIAS SUBROGADAS

SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN LAS UNIDADES
MEDICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LOS SERVICIOS DE SALUD
DE ZACATECAS

SERVICIO INTEGRAL DE OSTEOSINTESIS

POLIZA DE SEGUROS VEHICULARES

SERVICIO INTEGRAL DE BANCO DE SANGRE

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS

SUMINISTRO DE OXIGENO Y GASES MEDICINALES PARA LAS
UNIDADES MEDICAS Y OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO
PARA PACIENTES

Cantidad  Unidad Medida

1 Pieza
1 Pieza
1 Pieza
1 servicio
1 servicio
1 servicio
1 Pieza
1 Pieza
1 Pieza
1 Pieza
1 Pieza
1 Pieza
1 servicio
1 servicio
1 servicio
1 servicio
1 Pieza
1 servicio
1 Pieza
1 Pieza

Valor Estimado

22049451

1000000

2000000

3647475.96

35619450

53742436.8

3500000

19194712

800000

24218023

2500000

6396045.96

42000000

182497924.2

45107011.92

30000000

5011882.2

25000000

92070261.99

20499999.96

Caracter de
Procedimiento

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Tipo de
Procedimiento

Licitacion Publica
Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacién Pablica
Adjudicacién Directa
Licitacion Publica
Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica
Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

Licitacion Publica

%de

Ene  %de % de. %de
Mar Abr-jun Jul-sep Oct-Dic

25 25 25 25
30 40 30 o
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
0 51 20 29
0 50 50

0 38 38 0
0 0 100 2
0 60 40 0
25 25 25 0
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
25 25 25 25
0 33 33 25
25 25 25 34

25

Valor compras no
cubiertas por TLC

Valor compras
Mipymes

Plurianual

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Afos
plurianialidad

Valor estimado
plurianualidad

Clave del
programa federal

uo13
uo13

uo13

uo13

uo13

uo13

uo13

uo13
uo13
uo13
uo13

uo13

uo13

uo13

uo13

uo13
uo13

uo13

uo13

uo13

Fecha inicio obra

Fecha fin obra



